PAGE
2

                        ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕЛЬМАНОВСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
главы   администрации   района

от “  03  ”  _10_ 2016  № _163_
пгт. Тельманово
Об утверждении состава комиссии и
Положения о наградах администрации
Тельмановского района

С целью поощрения граждан, военнослужащих, отдельных работников, трудовых коллективов предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности, органов самоорганизации населения, объединения граждан, творческих и других союзов, должностных лиц, работников исполнительной и судебной власти, за значительный вклад в экономическое, социальное и культурное развитие района, большой вклад в развитие соответствующей отрасли (сферы) районного хозяйства, особые заслуги по обеспечению законности и правопорядка, укрепление общественной безопасности на территории района, весомые достижения в профессиональной деятельности, особые заслуги в области общественно-полезной деятельности, направленные на восстановление района и укрепление имиджа района, руководствуясь ст.8 Закона Донецкой Народной Республики «О государственных наградах», Положением об Администрации Тельмановского района, утвержденного распоряжением главы администрации Тельмановского района от 26.01.2015 № 08:
1.Учредить награды администрации Тельмановского района:

1.1.Звание «Почетный гражданин Тельмановского района»;

1.2.Почетный нагрудный знак «Почетный гражданин Тельмановского района»;

1.3.Почетную Грамоту администрации Тельмановского района;

1.4.Грамоту администрации Тельмановского района;

1.5.Благодарность администрации Тельмановского района;

2.Утвердить персональный состав комиссии по наградам администрации Тельмановского района (приложение 1).
3. Утвердить Положение о наградах и  перечень документов на представление к наградам администрации Тельмановского района (приложения 2, 3, 4, 5, 6).
4.Координацию работы по данному распоряжению возложить на управляющего делами администрации Тельмановского района Чернявского С.Ф
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации района                                                       А.В.Сурсяков

PAGE